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KONTENER BIURKOWY MOBILNY

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kontener biurkowy mobilny -  do 
szybkiego i łatwego przesuwania na kółkach. Stanowi on przystawkę do biurka 
przeznaczoną, jako dodatkowy pojemnik przybiurkowy na dokumenty lub pomoce 
techniczne albo oprzyrządowanie. Dodatkowa przystawka o estetycznym wyglądzie i 
funkcjonalnym rozmieszczeniu szuflad i ich głębokości poprawia widok stanowiska 
pracy, likwiduje nadmiar papierów i dokumentów na płycie biurka. Kontener biurkowy, 
poza poprawą wyglądu stanowiska pracy, zastępuje mało wykorzystywaną szafę. 
Wprowadzenie w ciąg linii biurek kontenerów według wzoru poprawia wystrój biur, 
zwłaszcza gdy istnieje możliwość zastąpienia nimi niewykorzystanych przez jedno 
stanowisko pracy szaf przyściennych.

Nowa w kształcie i konstrukcji postać kontenera przejawia się w wymianie 
płaskich nóżek na okrągłe -  rolkowe, obniżenie wysokości -  dla zmniejszenia objętości 
oraz zastosowanie, w odmianie podwójnego sposobu wysuwania szuflad. Liniowe wnęki 
na bocznych ścianach umożliwiają wysuwanie szuflad uchwytem za jej czoło. W 
odmianie zastosowano czołowe uchwyty kabłąkowe. Kontener w odmianie wydłużonej 
ma dodatkową górną szufladę na teczki. Nowa postać kontenera pozwala na swobodne i 
szybkie przesuwanie go jako niskiej przystawki i łatwe przemieszczanie, gdy okaże się 
zbędny.
Przedmiot wzoru jest przedstawiony na rysunku fig.1 -  fig.4, na którym pokazano 
kontener w rzucie perspektywicznym oraz jego odmiany, przy czym:



fig. 1 przedstawia kontener biurkowy mobilny krótki i niski, na rolkowych kółkach z 
trzema szufladami wysuwanymi uchwytem z liniowej wnęki utworzonej przez skrócenie 
ścian bocznych,
fig. 2 przedstawia kontener biurkowy mobilny w odmianie wydłużonej z dodatkową 
szufladą na teczki,
fig. 3 przedstawia kontener biurkowy mobilny w odmianie krótkiej bez szuflady na 
teczki, z dodatkowymi kabłąkowymi uchwytami na czołach szuflad, przy czym dolna 
szuflada jest podwójnej wysokości,
fig. 4 przedstawia kontener biurkowy mobilny w odmianie wydłużonej z dodatkową 
szufladą na teczki oraz z dodatkowymi kabłąkowymi uchwytami na czołach szuflad. 
Kontener biurkowy mobilny jest wykańczany w kolorze stanowiska lub kontrastowo.

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO

1. Kontener biurkowy mobilny charakteryzuje się tym, że ma postać niskiego i krótkiego 
prostopadłościanu na rolkowych nóżkach i ma szuflady wysuwane uchwytem boków 
czoła z liniowej wnęki na końcu ścian bocznych.
2. Kontener biurkowy mobilny charakteryzuje się tym, że w odmianie jest wydłużony i 
ma dodatkową górną płaską szufladę na teczki.
3. Kontener biurkowy mobilny charakteryzuje się tym, że w odmianie ma dolną szufladę 
podwójnej wysokości, a obie mają dodatkowe kabłąkowe uchwyty.
4. Kontener biurkowy mobilny charakteryzuje się tym, że w odmianie wydłużonej ma 
dodatkową szufladę na teczki oraz dodatkowe kabłąkowe uchwyty na czołach szuflad.
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